主旨：

說明：

國立臺中教育大學

受文者： 國立暨南國際大學

發文日期： 中華民國111年9月30日
發文字號： 臺中大學校務字第1111660073號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 講座海報及本校交通資訊

 本校辦理「111年校務研究專題講座」，敬邀校務研究單

位及對校務研究有興趣之教職員生踴躍報名參加，並請

惠予公（差）假，請查照。

一、

二、

三、

四、

(一)

(二)

五、

六、

七、

活動時間：111年10月11日（星期二）、10月21日（星期

五）9時30分至12時20分。

活動地點：國立臺中教育大學民生校區求真樓四樓K401
會議室。

本次講座共有兩場，兩場皆欲參加者請分別報名。囿於

場地有限，限額40名，額滿為止。

報名方式：採線上報名，請至本校線上報名系統報名：

場次1：校務研究分析-對學生學習成效的探討：http://c
ampus.ntcu.edu.tw/ntcu/activity/content.asp?actno=1839
場次2：近未来-數據科學與校務治理的共舞：http://ca
mpus.ntcu.edu.tw/ntcu/activity/content.asp?actno=1840

隨函檢附講座海報及本校交通資訊。

因應中央流行疫情指揮中心防疫措施，請與會者務必自

備口罩並全程配戴以及配合體溫測量。

活動聯絡人：余小姐（04-22181065；ting61225@mail.ntc
u.edu.tw）。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 40306臺中市民生路140號
承辦人 ： 余亭璇
電話 ： 04-2218-1065
電子信箱 ： ting61225@mail.ntcu.edu.tw

1110013836

總收文 111/09/30

第1頁，共2頁

正本：各公私立大專校院

副本： 111/09/30
11:07:36

第2頁，共2頁

校務研究
專題講座

111年

0 9 3 0 - 1 0 0 0 報到

1 0 0 0 - 1 0 1 0 講者介紹

1 0 1 0 - 1 2 0 0 講座分享

1 2 0 0 - 1 2 2 0 Q&A交流

校務研究分析 -
對學生學習成效的探討
演將者：東吳大學研究發展處 王志傑研發長
地點：求真樓 K401

10/11  Tue .
報名連結

近未來 -
數據科學與校務治理的共舞
演將者：明新科技大學研究發展處 林鴻銘研發長
地點：求真樓 K401

10/21  Fr i .
報名連結

NTCU

NTCU

高教深耕計畫 國立臺中教育大學 國立臺中教育大學校務中心

如何至民生校區 (40306 台中市西區民生路 140 號)

高鐵資訊

 搭乘至高鐵臺中站，高鐵時刻表 https://goo.gl/5zZHae
 或查詢轉乘服務 https://goo.gl/v8eALM

火車資訊

 搭乘至臺中火車站，火車時刻表 https://goo.gl/DTj1WB

公車資訊

 臺中火車站至本校 11、27、32、290、323、324、325 路等公車

 高鐵臺中站至本校 82路公車

 其它地區 請查詢台中市公車動態 https://goo.gl/b58rMu

台中市公共自行車

 臺中火車站至本校
租賃 iBike 騎至臺中教育大學站-位於五權路與民權路交叉口

(約 1.8 公里)

 其它地區 請查詢 iBike 站點資訊即時訊息 https://goo.gl/xT8btD

計程車資訊

 臺中火車站至本校 車程約 10分鐘(約 1.8 公里)

 高鐵臺中站至本校 車程約 20分鐘(約 8公里)

國道客運資訊

 經過之客運，可於民生校區民權路口下車

 無經過之客運，可搭至臺中火車站或是朝馬、中港轉運站等轉乘其他交通工具

自行開車

 國道一號

(中山高速公路)

下大雅交流道後往臺中方向，直行中清路右轉五權路，再左轉

民生路，即可到達民生校區大門口

下臺中交流道後往臺中方向，直行臺灣大道右轉五權路，再左

轉民生路即可到達民生校區大門口

下南屯交流道後往臺中方向，直行五權西路接五權路，再右轉

民生路即可到達民生校區大門口

 74 快速道路

(中彰快速道路)

下北屯一出口匝道，朝中清路前進右轉五權路，再左轉民生路，

即可到達民生校區大門口

下西屯二出口匝道，朝臺灣大道前進右轉五權路，再左轉民生

路，即可到達民生校區大門口

如何至英才校區 (40359 台中市西區民生路 227 號)

高鐵資訊

 搭乘至高鐵臺中站，高鐵時刻表 https://goo.gl/5zZHae
 或查詢轉乘服務 https://goo.gl/v8eALM

火車資訊

 搭乘至臺中火車站，火車時刻表 https://goo.gl/DTj1WB

公車資訊

 臺中火車站至本校 27、290 路公車

 高鐵臺中站至本校 56、101 路公車

 其它地區 請查詢台中市公車動態 https://goo.gl/b58rMu

台中市公共自行車

 臺中火車站至本校
於臺中教育大學站-位於五權路與民權路交叉口租賃 iBike，

再騎至英才校區。

 其它地區 請查詢 iBike 站點資訊即時訊息 https://goo.gl/xT8btD

計程車資訊

 臺中火車站至本校 車程約 10分鐘。(2.5 公里)

 高鐵臺中站至本校 車程約 20分鐘。(約 8.2 公里)

國道客運資訊

 經過之客運，可於民生校區民權路口下車再從民生校區步行至英才校區

 無經過之客運，可搭至臺中火車站或是朝馬、中港轉運站等轉乘其他交通工具

下南屯二出口匝道，朝五權西路前進接五權路，再右轉民生路，

即可到達民生校區大門口

步行

 臺中火車站至本校

出火車後站，直行臺灣大道左轉五權路，再左轉民生路，即可

到達民生校區大門口。

出火車後站後，沿建國路行走，右轉民生路直行，即可到達民

生校區大門口。

 其它地區 請查詢 Google 地圖 https://goo.gl/tcSgH6

自行開車

 國道一號

(中山高速公路)

下大雅交流道後往臺中方向，直行中清路右轉五權路，再右轉

民生路，即可到達英才校區大門口

下臺中交流道後往臺中方向，直行臺灣大道右轉五權路，再右

轉民生路，即可到達英才校區大門口

下南屯交流道後往臺中方向，直行五權西路接五權路，再左轉

民生路，即可到達英才校區大門口

 74 快速道路

(中彰快速道路)

下北屯一出口匝道，朝中清路前進右轉五權路，再右轉民生

路，即可到達英才校區大門口

下西屯二出口匝道，朝臺灣大道前進右轉五權路，再右轉民生

路，即可到達英才校區大門口

下南屯二出口匝道，朝五權西路前進接五權路，再左轉民生

路，即可到達英才校區大門口

步行

 臺中火車站至本校

出火車後站，直行臺灣大道左轉五權路，再右轉民生路，即可

到達英才校區大門口。

出火車後站後，沿建國路行走，右轉民生路直行，先經過民生

校區大門口再繼續直行，即可到達英才校區大門口。

 其它地區 請查詢 Google 地圖 https://goo.gl/tcSgH6

民生校區至英才校區

台中市公共自行車

於臺中教育大學站-位於五權路與民權路交叉口租賃 iBike，再騎至英才校區。(約 0.7 公里)

請查詢 iBike 站點資訊即時訊息 https://goo.gl/xT8btD

計程車資訊

車程約 3分鐘。(約 0.7 公里)

步行

沿民生路步行即可抵達(約 0.7 公里)， Google 地圖 https://goo.gl/tcSgH6

進化北路

臺
灣

大
道

五
權

西
路

中
清
路

忠
明
南
路

民
權
路

民
權
路

民
生
路

五
權

路

林
森
路

民
生
北
路

民生路

東山路

文
心
路

文
心
南
路

雙
十
路

進
化
路

北
屯
路

建
國

路

公益路

太原
火車站

文心路

1 國道一號

中彰快速道路
74

國立
臺中教育大學

臺灣鐵路
火車站

臺灣高鐵
高鐵站

北

南屯二

西屯二

北屯一

臺中
火車站

英才校區

74

民生校區

南屯
交流道

臺中
交流道

大雅
交流道

1

高鐵
臺中站

	電子來文1110013836
	ATTCH1 (7)
	ATTCH2 (3)
	ATTCH3 (2)